
                                                                                                                     

UCHWAŁA Nr XXX/230/10  
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonych w 

miejscowości Grzebowilk. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 13 

ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - Rada Gminy w 

Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Grzebowilku nieruchomości niezabudowanych położonych we wsi Grzebowilk 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 496, 497, 500, 504/1 o łącznej  

powierzchni 1,2811ha, dla których Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi 

księgę wieczystą KW 44536, stanowiących własność Gminy Siennica, z 

przeznaczeniem na cele publiczne. 

Szczegółowe położenie nieruchomości zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 



 2

 


